PEKOMEHAYEMBIE HEPEJAYU PAIMO U TEJIEBUJIEHUA HA TEKYHIYIO HEJAEJIIO

; Yucio
2.01

3.01

4.01

5.01

6.01

C 2.01 no 8.01.2023roaa
PAJIMO

]
llenn nenean | Kanaa Paauo

HasBanue nepegaun

JlonedeAbHUK,

Paauo Poccun

EBpona. Beqnkue umena. Llukia ncropuueckux nporpamMmm 1Jist
CTAPIIMX IKOJbHUKOB. 250 MMeH BbIIAIOIIMXCS NPaBUTeJIeH 1
MOJIKOBO/IIIEB, TOJUTHYECKHX H OOIIECTBEHHBIX [esiTelei,
yuYeHbIX, H300perareiieil, MbICAUTE]el, JHUTEPATOPOB,
XYA0°KHUKOB U MY3bIKAHTOB

BmopHux,

Paauo Poccun

CTAPIIMX IIKOJbHUKOB. 250 MMeH BbIIAIOIIMXCS NPaBUTeJIeH 1
MOJIKOBO/IIIeB, MOJUTHYECKHX M OOLIEeCTBEHHBIX esiTelleid,
yuYeHbIX, H300perarTeiieil,  MbICJAUTE]el, JHUTEPATOPOB,
XY/10’)KHHKOB U MY3bIKAHTOB

EBpona. Beaukne umena. [{luki HcTopuyecKux mMporpaMm JJist

Cpeda

Paguo Poccun

CTAPIIMX IKOJbHUKOB. 250 MMeH BbIAAIOIIMXCS NPaBUTeJIeH 1
NMOJIKOBOJLICB, IOJMTHYECKHUX H OOIIECTBEHHBIX JesiTenei,
yuYeHbIX, H300perareiieil,  MbICAUTE]el, JHUTEPATOPOB,
XYAOKHUKOB U MY3bIKAHTOB

Espona. Beaiuxkue umena. Hlukia ucropuyecKux nporpamMm JJist

Yemeepe

Paguo Poccun

CTAPIIMX IKOJbHUKOB. 250 MMeH BbIAAIOIIMXCS NPaBUTeJIeH 1
NMOJIKOBOJLICB, IOJMTHYECKHUX H OOIIECTBEHHBIX JesiTenei,
YYEHbIX, H3o0perareseil, MBICIAUTEICH, JUTEPATOPOB,
XYA0KHUKOB M MY3bIKAHTOB

EBpona. Beankue umena. LIk ueTopuyecKux nporpamMm s

Jlamnuua

Paauo Poccumn

CTAPIIKX IIKOJbHUKOB. 250 MMeH BbIIAIOIIMXCH NPaBUTEJIeH U
NMOJIKOBOJLIEB, IOJMTHYECKHX H OOLIeCTBEHHBIX JesiTesei,
YYeHbIX, H3o0perareseil, MBICIAUTEICH, JHUTEPATOPOB,

XYAO0KHUKOB M MY3bIKAHTOB

EBpona. Beaukue umena. LIk ucTopuyecKux nporpamMm s

e

Bpems
15.46

15.46

15.46

15.46

15.46

i




S

NN ey AN,

T e ©

B SR RN N R RN B

30/10Tas KOJJIEKIHUSA

7.01 Cyb‘b’omd Paano Poccun Jloporasi nepenaya ¢ uanoii I'ypukoii
? % ? Bupasxu Bpemenn
;‘ % ? Bcerpeua ¢ necneit
§ $ i
E 8.01 /; BocKpecerve /E Paauo Poccun /; Ot3ByKH TeaTpa ¢ AsekcaHapom KausiruHbiv
http://online-red.online/radio/radio-russia.html
' ExenneBHo | Pagno TAMAIOH
https://gamaun.online/
’ /
§ ExenneBHO § PaccBerHoe pagno, Hecyee Ceer u Pagocts
E : (;xypnan Baarogapenne)
http://rassvetnoeradio.ru/
TEJEBUJIEHUE
/ / i
Yucio | Jlenn Hegesin ! Kanan TB HasBaHue nepexauu
2.01 é ﬂToueae AbHUK. 30313122111:;4;1;1\31““ X.(. «IIpuK/Ir0YeHHs JJIEKTPOHUKA
BpeMﬂ X.. «JIery4yasi MbIIIb»
Ky JbTypa Hemkom... (MockBa noromias)
Mochuabm x.(. «KaBkasckas mieHnnua, wian Hosele npukioyenus [lypuka»

17.10
14.10
21.10
14.10

Kpyraocyrouno

Kpyriaocyrouno

A YA

SRR,

:
/

¢ Bpemsn

7.956

8.00

8.30

12.00



http://online-red.online/radio/radio-russia.html
https://gamaun.online/
http://rassvetnoeradio.ru/

N R SR R

3.01

BmopHux,

s

s

¥

kS AR R

KyasTypa
Bpems

Mochuasm
3o0J10Tast KOJLJIEKIHS

OPT
Poccus

Kpacnas qunus

Bpems

Cankr-IlerepOypr |

KyasTypa

Mochuabsm
30/10Tast KOJLJIEKIMSA

KyJabTtypa

Pycckuii poman

OPT

Cnac

KyabTypa

Kpacnas qunus

Ed

P
E

TopkecTBEeHHbIN KOHIIEpPT, MOCBSIIIEHHbI I 150-neTuro
T'ocynapcTBeHHOr0 HCTOPUYECKOTO MYy3est

x.¢. «IIpuxoaure 3aBTpa...»

7

/
7

R,

ey

X.¢. «Onepauus "bI" n npyrue npuxiarodenus Hlypuka»

X.(p. «Mopo3ko»

ITecus roga

x.¢. «I'ycapckas 6a/iagay»
X.(p. «Tb1 y MeHs oqHA»

Crac Muxaiinos. Hapoaunsiii Kopnoparus

IHemxom... (MockBa nMpKoBas)

x.¢p. «Henmonnarwmuecs»

Mleaxkynuynk. Cnekrakiab Axaaemun Pycckoro Oasera mmenm A.S.
* Baranosoii B I'ocynapcrBenHom KpemiieBckom a1Bopue

x.¢. «benasi Bopona» 1 —4 c.

Yranaii menoauro (20 Jsiet cinycrs)

PoaHoe KMHO / x.¢. «Caagkas KeHIIHHA»

x.¢. «I'opoxkane»
Coxkposuma MockoBckoro Kpemisi (Exarepuna Besnkast)

x.¢. «be3piMsiHHas 3Be3na» 1 u 2 c.

&

o

12.10

12.15

e

13.25

14.30

14.50

18.40

22.40

23.05

8.30

#5

8.50

)

12.10

o

14.40

15.40

w

17.10

17.10

17.15

RTINS ——

17.45

o TNERNERERNERY RSN




| R RSN

R

AL AN, B,

LTI

| Ky.]II)Typa ’ X.¢. «Emie pa3 npo J11000Bb»

PO JTHOE KHUHO X.(p. «B 1x:xa3e TOJIBKO 1eBYILIKH»
o #

Kyanrypa  Mecns ne npomaercs... (1971-1972)

Mochuiasm x.(. «KaBkasckas mieHnnua, win Hosele npukimoyenus lypuka»
3os0Tas KOJJICKIIUA

POI[HOC KHNHO X.¢p. «Cunbop Pooun3zon»

an X.¢. «Tanmop ducko»
; ! M.. «3uma B [IPOCTOKBALIMHOY»
4.01 Cpeda Kyabrypa | b P
Mochuabsm X.p. «Tuxuii Jon» 1 — 14 c.

3o0J10Tasi KOJLIEKIMS
Mup
KyJabTypa

Ky JbTYypa | I'ana-koHuepT MecTuBajIsi HAIMOHAJIBLHBLIX OpKecTPoB Poccnu

7

§ X.¢. «/letu Ton Kuxora»
#
1
/
/
7

x.¢. «Enie pa3 npo 11000Bb»

B, RS

R

KpaCHaﬂ aunust  X.¢. «be3biMannan 3Be31a» 1 u 2 c.

x.¢. «I'me HaxoauTca HodeseT?»
Mup b. «I'ne Haxon ¢

POIIHOe KHNHO | X.(p. «YKpolieHue CTponTUuBOro»

Kpacuas junus ~ X.¢. «Kapsepa Jumer I'opuna»

HNB Mounran noer Ilpesepa

KyabTypa

Mochuabm X.¢. «Onepauus "bI" u apyrue npuxiaodenus Hlypuka»
3oJ0Tas KoLIeKIUA

Caunkrt-Ilerepoypr Paiimonn Ilaync. FOouseiinbiii TBopuecknii Beuep CBsiTasi K My3bIKe
. J11000BB

&7

18.40

19.00

20.50

21.00

21.10

21.40

7.10

e

8.05

LR

“

9.00

iy

9.45

T
ane——.

12.10

e S S AT

&

13.05

&

18.55

&

19.00

A AL R

"

20.10

20.55

e
i T ——

21.00

-

22.45




5.12

6.01

Yemeepe

Mochpuiabm
3os0Tas KOJUVICEKIIUSA

% s

Jlamuuua

Jdomamnni

Nuaniickoe KHHO

KyabTypa

Mup

Kpacnas auHus

OPT
KyasTypa

KyasTypa
HTB
PoaHoe kuHo
Lentp
KyabTypa

.

KyabTypa
Kpacnas qnnus

Nuaniickoe KHHO

Poanoe xuno

PoaHoe kuno

HNnaniickoe KHHO

A

X.p. «I"'ocTbst U3 Oyaymero» 1 —5 c.

X.(l). «OlIHa)K)ILI ABAAUATh JIET CILYCTH»

x.(p. «Bup u 3apa. Uctopus j100Bu»

X.(p. «YKpoluieHue CTponTUBoi»

X.(p. «B 1xa3e TOJIBKO 1eBYILIKH»

X.(p. «I'ne HaxoauTcs Hodesrer?»

x.¢. «Kapsepa Ilumsbl I'opuna»

JBe 3Be31b1. OTBI U 1eTH (HoBOroaHuii BINMYCK)

CokpoBuma MockoBckoro Kpemus (BuzanTmiickoe
Pycckoii Hapunb)
x.¢p. «Hamacre Jlongon»

Konuepr na ouc

Meramoy rpynnsi 3emisiHe - Bo3BpamieHue JereHibl

X.. «YKpolieHHe CTpONTHBOI0»

x.¢. «/leBymka 0e3 agpeca»

7.20

7.35

8.45

9.45

13.15

14.30

15.00

16.50

HACJIEICTBO

17.15

17.30

20.10

22.23

#

7.45

#

9.55

ITecennoe cusinme benoro mops. I'ocyrapcTBeHHBIH aKageMHU4YeCKHH

CeBepHblii pyccKHil HAPOAHBIH XOP

L

12.05

Coxkposuma MockoBckoro Kpemiusi (MaabTuiickasi kopona Ilaga I)

x.(. «I'opoxkane»

X.¢. «3uta u I'mra»

X.¢. «3apaBcTBYH ¥ npomai»

17.15

18.30

20.00

20.55




o, R,

AN, AN

7.01

Cybboma

Mochuabm
3os0Tasn KOJJICKIINA

OTP
OPT

Mochuiabm
3o0s10Tas KOJLJIEKIUA

Nuaniickoe KHHO

KyasTypa

Mup

Hentp
Mup
Nuauiickoe KHHO

| Kpacnas smnus

enTp
OTP
Cankr-IlerepOypr

R, RN,

Nuaniickoe KHHO

OPT

KyasTypa
Cankr-IlerepOypr

KyabTypa

Poxnoe xuHo

X.(p. «KapHaBajbHasi HOUb»

X.(. «IIpuxoau Ha MeHs MOCMOTPETH»

iy #

"T'onoc. letn"" Bo3Bpamarorcs. 10-ii ro0u1eliHbIA Ce30H

| X.¢p. «/leBuaTa»

| X.(p. «IATY mapy cosgaj 60r»

. Cepreii Paxmannnos. Konneprt Nel piis1 poprennano ¢ opkecTpomM

X.(p. «B 1xaze TOJIBKO 1eBYILIKH»

X.¢. «/letu Ton Kuxora»

- X.¢p. «Henopnaommecs»

| X.¢p. «3Haxapp»

s
f
[
4§
X.(. «3uta u I'ura)

_ X.¢. «Topoxane»
5

x.¢. «Ilo cemeitnbIM o0cTOsITeILCTBAM>» 1 M 2 C.

X.(p. «Asble mapyca»

NN, RN AN,

X.(p. «Mapu IMonnuuc, 10 cBUAaAHUA!»
x.(p. <M1 B meyasiu, ¥ B paioCTH...»

IToem Ha kyxHe Bceil crpanoii (HoBoroaHuii BbIyck)
x.(. «Ecenus»

My3bikajibHble ouIen - 2022

Poman B kaMHe. ApXMTeKTypHble meaeBpsl mupa (Peogocus. laya
Cram60.1n)

&

Ed

21.00

21.20

21.45

22.20

22.45

23.20

7.50

8.25

9.25

9.50

AR RN

10.55

11.40

11.50

13.15

13.30

16.05

16.20

18.10

18.10

21.45




-

8.01 ' Bockpecenve

s

Cankr-Ilerepoypr
;

R TR

“

https://smotrim.ru/channel/93

R, W,

KyasTypa
Kpacnas qnnus
OPT
Cankr-IlerepOypr
Kpacnas qunus
Cankr-IlerepOypr |

KyasTypa

Cankr-IlerepOypr

KyasTypa g

R,

e

KyabTypa

- e

¥

J Poanoe kuno |

basinepka. bajger

X.(. «/IBa kanuTana»

I[()M KuHo | X «TocThsi m3 Oyayuiero» 1- 5 c.

Hemkom... (MocKBa poxkIeCTBEHCKAS)
Typannor. Cnekrakib

X.¢p. «3Haxapp» 1 u 2 c.

X.(p. KAHHA B KOPOJIb»

My3bikajbHble 0uIen - 2022

IIpa3nau4yHbIil KOHLEPT, nocBsimeHHbIH 100-1eTui0 CCCP

Tearpanbnas rocrunas (EnusaBera bosipckasn)

PomanTuka pomanca

A la Russe. Knaccuyeckasi My3bIKa B COBPEMEHHBIX apaH:KHPOBKAX

x.¢. «3a bopTom»

[Iporpamma paguo Poccun

"

o

22.15

LR,

o

6.00; 11.10; 13.10

o

8.20

R, YRR,

"

9.05

S ———

i
£

11.20

i

11.20

14.00

14.35; 15.10

14.50

16.40; 18.10

18.10

20.35

22.40



https://smotrim.ru/channel/93

