## РЕКОМЕНДУЕМЫЕ ПЕРЕДАЧИ РАДИО И ТЕЛЕВИДЕНИЯ НА ТЕКУЩУЮ НЕДЕЛЮ

## С 2.01 по 8.01.2023года

## РАДИО

Число	День недели	Канал Радио	Название передачи	Время
2.01	Понедельник	Радио России	Европа. Великие имена. Цикл исторических программ для старших школьников. 250 имен выдающихся правителей и полководцев, политических и общественных деятелей, ученых, изобретателей, мыслителей, литераторов, художников и музыкантов	<b>15.46</b>
3.01	Вторниқ	Радио России	Европа. Великие имена. Цикл исторических программ для старших школьников. 250 имен выдающихся правителей и полководцев, политических и общественных деятелей, ученых, изобретателей, мыслителей, литераторов, художников и музыкантов	15.46
4.01	Среда	Радио России	Европа. Великие имена. Цикл исторических программ для старших школьников. 250 имен выдающихся правителей и полководцев, политических и общественных деятелей, ученых, изобретателей, мыслителей, литераторов, художников и музыкантов	15.46
5.01	Четверг	Радио России	Европа. Великие имена. Цикл исторических программ для старших школьников. 250 имен выдающихся правителей и полководцев, политических и общественных деятелей, ученых, изобретателей, мыслителей, литераторов, художников и музыкантов	15.46
6.01	Пятница	Радио России	Европа. Великие имена. Цикл исторических программ для старших школьников. 250 имен выдающихся правителей и полководцев, политических и общественных деятелей, ученых, изобретателей, мыслителей, литераторов, художников и музыкантов	15.46

7.01	Суббота	Радио России	Дорогая передача с Дианой Гурцкой	17.10			
		\$\text{1.00} \cdot \text{2.00} \cdot \text{3.00} \cdot 3.0	Виражи времени	14.10			
		90   100   100   100   100   100   100   100   100   100   100   100   100   100   100   100   100   100   100	Встреча с песней	21.10			
8.01	Воскресенье	Радио России	Отзвуки театра с Александром Калягиным	14.10			
s securi de come de co	http://online-red.online/radio/radio-russia.html						
i ini cini cini cini cini cini cini cin	<del></del>	(B) (BB) (BB) (BB) (BB) (BB) (BB) (BB)	Радио ГАМАЮН	Круглосуточно			
<u>F</u>	жедневно желение		Радио ГАМАЮН  ———————————————————————————————————	Круглосуточно			
	жедневно желичения желичения желичения жедневно	**************************************	O THE CONTENSION OF THE CONTEN	Круглосуточно			

## ТЕЛЕВИДЕНИЕ

	Число	День недели	Канал ТВ	Название передачи	Время
W. C.	2.01	Понедельник	Мосфильм Золотая коллекция	х.ф. «Приключения электроника»	7.56
			Время	х.ф. «Летучая мышь»	8.00
			Культура	Пешком (Москва поющая)	8.30
		,	Мосфильм Золотая коллекция	х.ф. «Кавказская пленница, или Новые приключения Шурика»	12.00

,		Культура	Торжественный концерт, посвященный 150-летию Государственного исторического музея	12.10
·		Время	х.ф. «Приходите завтра»	12.15
		Мосфильм Золотая коллекция	х.ф. «Операция "Ы" и другие приключения Шурика»	13.25
		OPT	х.ф. «Морозко»	14.30
		Россия	Песня года	14.50
		Красная линия	х.ф. «Гусарская баллада»	18.40
		Время	х.ф. «Ты у меня одна»	22.40
		Санкт-Петербург	Стас Михайлов. Народный Корпоратив	23.05
3.01	1 Вторник	Культура	Пешком (Москва цирковая)	8.30
		Мосфильм Золотая коллекция	х.ф. «Неподдающиеся»	8.50
Composition of the Composition o		Культура	Щелкунчик. Спектакль Академии Русского балета имени А.Я. Вагановой в Государственном Кремлевском дворце	12.10
		Русский роман	х.ф. «Белая ворона» 1 – 4 с.	14.40
		<b>OPT</b>	Угадай мелодию (20 лет спустя)	15.40
		Родное кино	х.ф. «Сладкая женщина»	17.10
,		Спас	х.ф. «Горожане»	17.10
		Культура	Сокровища Московского Кремля (Екатерина Великая)	17.15
		Красная линия	х.ф. «Безымянная звезда» 1 и 2 с.	17.45

×	Культура	х.ф. «Еще раз про любовь»	18.40
*	· ·	w. A (D. revene me re vie representation	e moe moe moe moe moe moe moe moe moe mo
	Родное кино	х.ф. «В джазе только девушки»	19.00
	Культура	Песня не прощается (1971-1972)	20.50
	Мосфильм Золотая коллекция	х.ф. «Кавказская пленница, или Новые приключения Шурика»	21.00
	Родное кино	х.ф. «Синьор Робинзон»	21.10
	Мир	х.ф. «Танцор Диско»	21.40
<b>4.01</b> Среда	Культура	м.ф. «Зима в Простоквашино»	7.10
Transmission neurona n	Мосфильм Золотая коллекция	х.ф. «Тихий Дон» 1 – 14 с.	8.05
	Мир	х.ф. «Дети Дон Кихота»	9.00
	Культура	х.ф. «Еще раз про любовь»	9.45
	Культура	Гала-концерт Фестиваля национальных оркестров России	12.10
	Красная линия	х.ф. «Безымянная звезда» 1 и 2 с.	13.05
	Мир	х.ф. «Где находится нофелет?»	18.55
	Родное кино	х.ф. «Укрощение строптивого»	19.00
	Красная линия	х.ф. «Карьера Димы Горина»	20.10
	Культура	Ив Монтан поет Превера	20.55
	Мосфильм Золотая коллекция	х.ф. «Операция "Ы" и другие приключения Шурика»	21.00
ý	Санкт-Петербург	Раймонд Паулс. Юбилейный творческий вечер Святая к музыке любовь	22.45

5.12	Четверг	Мосфильм Золотая коллекция	х.ф. «Гостья из будущего» 1 – 5 с.	7.20
		Домашний	х.ф. «Однажды двадцать лет спустя»	7.35
		Индийское кино	х.ф. «Вир и Зара. История любви»	8.45
		Культура	х.ф. «Укрощение строптивой»	9.45
		Родное кино	х.ф. «В джазе только девушки»	13.15
		Мир	х.ф. «Где находится нофелет?»	14.30
		Красная линия	х.ф. «Карьера Димы Горина»	15.00
		OPT	Две звезды. Отцы и дети (Новогодний выпуск)	16.50
THE CONTROL OF THE CO		Культура	Сокровища Московского Кремля (Византийское наследство Русской Царицы)	17.15
		Индийское кино	х.ф. «Намасте Лондон»	17.30
		Культура	Концерт на бис	20.10
		HTB	Мегашоу группы Земляне - Возвращение легенды	22.23
6.01	Пятница	Родное кино	х.ф. «Укрощение строптивого»	7.45
	,	Центр	х.ф. «Девушка без адреса»	9.55
		Культура	Песенное сияние Белого моря. Государственный академический Северный русский народный хор	12.05
		Культура	Сокровища Московского Кремля (Мальтийская корона Павла I)	17.15
		Красная линия	х.ф. «Горожане»	18.30
Name (www.		Индийское кино	х.ф. «Зита и Гита»	20.00
	,	Родное кино	х.ф. «Здравствуй и прощай»	20.55

×		Мосфильм	х.ф. «Карнавальная ночь»	(14) (14) (14) (14) (14) (14) (14) (14)
<sub>e</sub> r.	,	Золотая коллекция	х.ф. «Карнавальная ночь»	21.00
		OTP	х.ф. «Приходи на меня посмотреть»	21.20
		OPT	''Голос. Дети'' возвращаются. 10-й юбилейный сезон	21.45
		Мосфильм Золотая коллекция	х.ф. «Девчата»	22.20
		Индийское кино	х.ф. «Эту пару создал бог»	22.45
		Культура	Сергей Рахманинов. Концерт №1 для фортепиано с оркестром	23.20
7.01	Суббота	Родное кино	х.ф. «В джазе только девушки»	<b>7.50</b>
Salvanian Carlo		Мир	х.ф. «Дети Дон Кихота»	8.25
		Центр	х.ф. «Неподдающиеся»	9.25
		Мир	х.ф. «Знахарь»	9.50
	,	Индийское кино	х.ф. «Зита и Гита»	10.55
	,	Красная линия	х.ф. «Горожане»	11.40
		Центр	х.ф. «По семейным обстоятельствам» 1 и 2 с.	11.50
		OTP	х.ф. «Алые паруса»	13.15
		Санкт-Петербург	х.ф. «Мэри Поппинс, до свидания!»	13.30
		Индийское кино	х.ф. «И в печали, и в радости»	16.05
		OPT	Поем на кухне всей страной (Новогодний выпуск)	16.20
		Культура	х.ф. «Есения»	18.10
		Санкт-Петербург	Музыкальные юбилеи - 2022	18.10
		Культура	Роман в камне. Архитектурные шедевры мира (Феодосия. Дача Стамболи)	21.45

7	Культура	Баядерка. Балет	22.15
8.01 Воскресенье	Санкт-Петербург	х.ф. «Два капитана»	6.00; 11.10; 13.10
	Дом кино	х.ф. «Гостья из будущего» 1- 5 с.	8.20
	Культура	Пешком (Москва рождественская)	9.05
	Культура	Турандот. Спектакль	11.20
	Красная линия	х.ф. «Знахарь» 1 и 2 с.	11.20
	OPT	х.ф. «Анна и король»	14.00
	Санкт-Петербург	Музыкальные юбилеи - 2022	14.35; 15.10
,	Красная линия	Праздничный концерт, посвященный 100-летию СССР	14.50
	Санкт-Петербург	Театральная гостиная (Елизавета Боярская)	16.40; 18.10
	Культура	Романтика романса	18.10
	Санкт-Петербург	A la Russe. Классическая музыка в современных аранжировках	20.35
	Родное кино	х.ф. «За бортом»	

https://smotrim.ru/channel/93

Программа радио России